Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 023/2020.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 023/2020, cujo objeto referente ao Registro de preços para a
Contratação de empresa especializado no fornecimento de Material de Consumo Odontológico, para suprir as
necessidades dos PSFs, Centro de  Saúde e Centro de Especialidades Odontológicas da Prefeitura Municipal de
Apodi/RN. Onde se - consagraram vencedoras as empresas: ALGSUN INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
EIRELI-ME - CNPJ: 25.066.271/0001-70, foi vencedora do item 107 com o valor global de R$ 6.000,00 (seis mil
reais); Empresa: ELISVÂNDIA MATOS DONINI EIRELI – CNPJ: 13.547.970/0001-53, foi vencedora dos itens 49 e 50
com o valor global de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).  Empresa: EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
LTDA – CNPJ: 71.505.564/0001-24 vencedora dos itens: 12, 51, 59, 62, 79, 100 e 104, com o valor global de R$
4.416,30 (quatro mil quatrocentos e dezesseis reais e trinta centavos); Empresa: PHOSPODONT LTDA – CNPJ:
04.451.626/0001-75, vencedora dos itens: 20, 70 e 71, com o valor global de R$ 7.671,00 (sete mil seiscentos e
setenta e um reais); Empresa: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA – CNPJ: 12.305.387/0001-
73, vencedora dos itens: 1, 2, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 18, 48, 53, 54, 55, 61, 64, 66, 67, 72, 75, 76, 77, 78, 80, 95, 96,
98 e 103 com o valor global de R$ 86.924,50 (oitenta e seis mil novecentos e vinte a quatro reais e cinquenta
centavos); Empresa: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA – CNPJ: 11.511.020/0001-43, vencedora dos itens: 69 e
106, com o valor global de R$ 8.558,00 (oito mil quinhentos e cinquenta e oito reais); Empresa: W. S. COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI - EPP – CNPJ: 10.212.250/0001-49, vencedora dos itens: 3, 4, 7, 10, 16, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 52, 57, 58, 60, 63, 65, 68, 73, 74, 81,
82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 99, 101, 102, 105, com o valor global de R$ 103.667,90 (cento e
três mil seiscentos e sessenta e sete reais e noventa centavos). Foram fracassados 05, 06 e 56. Valor global da
Licitação R$ 219.437,70 (duzentos e dezenove mil quatrocentos e trinta e sete reais e setenta centavos).

Apodi/RN, 28 de Setembro de 2020.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA

Pregoeiro